
  

 

 1 

Pressmeddelande 
 
Stockholm, 27 juli 2011 
 
MSCI omklassificerar Hexagon 
 
Morgan Stanley Capital International (MSCI) har beslutat att omklassificera Hexagon AB från Sektor 20 Industrivaror till 
Sektor 45 Informationsteknik. Beslutet gäller från och med marknadens stängning den 29 juli, 2011. Klassificeringen sker 
enligt Global Industry Classification Standard (GICS), som är den branschstandard som många börser följer, inkluderat 
NASDAQ OMX Stockholm.  
 
Omklassificeringen innebär att det sker en del förändringar avseende indextillhörighet för Hexagonaktien på NASDAQ 
OMX Stockholm från och med den 1:a augusti. De viktigaste förändringarna är följande:  
 
 
Sektor –   Ny tillhörighet: SX45PI Information Technology  
   Lämnar: SX20PI Industrials 
 
Industry group –  Ny tillhörighet: SX4520PI Technology Hardware & Equipment  
   lämnar: SX2010PI Capital Goods 
 
Industry –   Ny tillhörighet i: SX452030PI Electronic Equipment, Instruments & Components  
   Lämnar: SX251060PI Machinery 
 
 
Hexagon kommer att vara oförändrat inkluderat i NASDAQ OMX Stockholm All-share och Benchmark index.  
 
Förändringen i sektorklassificering är en logisk följd av den förvandling Hexagon har genomgått de senaste 10 åren, vilket 
ytterligare underströks av förvärvet av Intergraph förra året. Från att ha varit ett nordiskt konglomerat bestående av 
verkstads- och handelsföretag, är vi idag en global, teknik- och forskningsintensiv koncern med en världsledande ställning 
inom design-, mät- och visualiseringsteknologi.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta: Mattias Stenberg, Vice President Strategy and Communications, Hexagon AB,  
+46 8 601 26 27, ir@hexagon.com 
 
 
 

Hexagon är en ledande global leverantör av design-, mät- och visualiseringsteknologi. Våra kunder kan designa, mäta och 
positionera objekt samt bearbeta och presentera data för att ligga steget före i en föränderlig värld. 

Hexagons lösningar ökar produktiviteten, höjer kvaliteten och möjliggör snabbare, bättre operativa beslut, sparar tid, 
pengar och resurser. 

Hexagon har över 12 000 medarbetare i mer än 40 länder och en nettoomsättning om cirka 2 200 MEUR. Våra produkter 
används i en lång rad branscher, t.ex. surveying, kraft och energi, flyg och försvar, säkerhet, bygg och anläggning samt 
tillverkning. Läs mer på www.hexagon.com. 


